
平成25年11月24日(日）正午スタート

三重高校前～飯南町赤滝バス停

7区間　42.195km

審判長 和田　　靖・小池　弘文

記録主任 山本　勇人

主　催：　東海高等学校体育連盟・愛知・静岡・岐阜・三重各県陸上競技協会、愛知・静岡・岐阜・三重各県教育員会

後　援：　毎日新聞社・松阪市・松阪市教育委員会

主　管：　三重県高等学校体育連盟陸上競技部・三重陸上競技協会

協　力：　三重県警察本部・松阪警察署

【総合成績】 【区間距離】

順位 所属名 総合記録 距　　離

1 豊川工(愛知) 2:07:42 3年連続13回目 1区 10.0km

2 愛知(愛知) 2:09:45 2区 3.0km

3 伊賀白鳳(三重) 2:09:45 3区 8.098km

4 島田(静岡) 2:10:18 4区 8.097km

5 加藤学園(静岡) 2:10:31 5区 3.0km

6 中京(岐阜) 2:10:50 6区 5.0km

7 中京大中京(愛知) 2:10:55 7区 5.0km

8 浜松日体(静岡) 2:11:18

瀬戸バス停     ～ 大河内ｳｴﾑﾗ住器

大河内ｳｴﾑﾗ住器 ～ ダイヤガス

ダイヤガス     ～ 三重高校1号館横

男子　第62回　東海高等学校駅伝競走大会(13501605)　

備考 場　　所

三重高校1号館横～ 大河内ｳｴﾑﾗ住器

大河内ｳｴﾑﾗ住器 ～ 瀬戸バス停

瀬戸バス停     ～ 赤滝バス停

赤滝バス停     ～ 瀬戸バス停

9 藤枝明誠(静岡) 2:11:57 【区間賞】

10 豊川(愛知) 2:13:00 区間 距離(km) 選手名 所属名 区間記録 備考

11 土岐商(岐阜) 2:13:33 1 10.0km 室伏　穂高(2) 加藤学園(静岡) 30:38

12 浜北西(静岡) 2:14:42 2 3.0km 藤村　　穣(3) 土岐商(岐阜) 9:33

13 四日市工(三重) 2:14:49 3 8.098km 山田　滉介(2) 豊川工(愛知) 24:21

14 韮山(静岡) 2:15:29 4 8.097km 富安　　央(3) 豊川工(愛知) 25:02

15 時習館(愛知) 2:15:50 5 3.0km 阿部　　歩(3) 豊川工(愛知) 8:10

16 近大高専(三重) 2:15:59 6 5.0km 中畑　亮人(2) 伊賀白鳳(三重) 14:29

17 県岐阜商(岐阜) 2:16:25 7 5.0km 小野田勇次(2) 豊川(愛知) 14:36

18 岡崎城西(愛知) 2:16:29

19 益田清風(岐阜) 2:16:45 【優勝監督】

20 美濃加茂(岐阜) 2:17:02

21 高田(三重) 2:17:19

22 宇治山田商(三重) 2:18:38

23 大垣日大(岐阜) 2:19:02 【気象】

24 いなべ総合学園(三重) 2:21:38 天候 風向 風速 気温 湿度

25 12時 晴 北西 4.9m/s 15.6℃ 58.7%

26 13時 晴 西 4.2m/s 16.2℃ 58.6%

27 14時 晴 北西 2.9m/s 16.4℃ 58.1%

戸澤　哲二 豊川工(愛知)

氏名 所属


